ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° j12/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Helton Rodrigues Nunes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú Francisco Hermes Nobre, solicitando do
mesmo que seja feita a recuperação da estrada que liga a comunidade
de Boa Água a pista e que seja colocado material a partir dos ariscos.

Justificativa: Estrada muito esburacada, precisa que se coloque
material para que fique de boa qualidade para melhorar o tráfego de
carros e motos naquela estrada.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 14 de Junho de 2024.

iLarÁA
Hdto odrigues Nunes

Vereador
Legislatura 2021/2024

Lido
Em: 19

ecretário(a)

camarabanabuiu.ce.gov.br

Câmara riblr;rif23? e Banabuiú
;--,OVAF)0

Em

ecreurto(a)

Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE
CEP: 63900-000 / Telefone: (88) 3426-1212
CNP): 23.444.698/0001-30